
                                                                                                                                           
Na osnovu člana 30. Statuta opštine Kotor ("Sl. list opštine Kotor" br. 3/04 i "Sl. list CG-
opštinski propisi" br.17/08, 31/09, 40/10, 4/11), te člana 25-27.  Zakona o nevladinim 
organizacijama ("Sl. list CG" br. 39/11) Skupština Opštine Kotor je na sjednici održanoj 
dana 15. 05. 2015. godine donijela 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju 

Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" 
 
 

Član 1. 
U Odluci o osnivanju Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" ("Sl. list Opštine 
Kotor" br. 04/03, 01/04,13/05, "Sl.list CG-opštinski propisi" br.18/10) član 7.  mijenja se i 
glasi: "Lice ovlašćeno za zastupanje i predstavljanje Fondacije je Direktor Fondacije, Petar 
Pejaković, iz Kotora, l.k. 812041615, FL Kotor, JMB 0210970230011." 
 
 

Član 2.  
Član 8. Odluke o osnivanju Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" (u daljem 
tekstu: Odluka) mijenja se i glasi: 
"Organ upravljanja Fondacije je Upravni odbor. 
Predsjednika i članove upravnog odbora bira osnivač Fondacije. 
Upravni odbor Fondacije ima najmanje tri člana. 
Upravni odbor Fondacije donosi Statut Fondacije na koji saglasnost daje osnivač." 
 

 
Član 3. 

U članu 9.  stav 4.  Odluke umjesto riječi "Predsjednik" treba da stoji riječ "Direktor". 
 
 

Član 4. 
 
Član 10. mijenja se i glasi: 
"Ovlašćuje se direktor Fondacije da sprovede postupak preregistracije Fondacije 
najkasnije u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke, a u skladu sa 
odredbama Zakona o nevladinim organizacijama." 
 

 
Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-
opštinski propisi". 
 
 
Broj: 11-6662 
Kotor, 15. 05. 2015. godine 

Skupština Opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
          


